Idem  Vicecomes  r.c.  de  xx.s.  de  Derebi  Wapentachio  pro  con- 

celatione  placitL  coronas.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Eadulfus  de  Dunun  r.c.  de  j.m.  quia  retraxit  se.  In  th'ro  dim. m.     Et  debet  dim.  m. 

Eadulfus  de  Fedesham  r.c.  de  dim.  m,  pro  eodem.  In  th'ro  ij.s. 
Et  debet  iiij.s.  et  viij.d. 

Idem  Vicecomes  r.c.  de  iiij.m.  de  Blakeburne  Wapentachio  pro 

concelatione  placiti  Corona,     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Willelmus  filius  Michaelis  debet  dim.  m.  quia  retraxit  se  de 

appellatione  sua.  Orm  filius  Dolfin  debet  dim.  m.  pro  licentia 
concordandi.  Eobertus  filius  Uchtredi  debet  j.m.  quia  non  habuit 
quem  plegiavit.  Eobertus  de  Stokeport  debet  dim.  m.  quia  quem 
plegiavit  retraxit  se.  Willelmus  filius  Eoscelin  debet  dim.  m.  quia 
retraxit  se  de  appellatione  sua.  Simon  filius  Evrardi  debet  dim.  m. 
pro  veteri  misericordia.  Willelmus  filius  Jacobi  debet  dim.  m.  quia 
retraxit  se.  Annas  de  Preston  debet  vj.m.  quia  retraxit  se  de 
ap23ellatione  sua.  Adam  et  Galfridus  Brun  debent  dim.  m.  quia 
retraxerunt  se.  Gilbertus  de  Samelesbure  debet  dim.  m.  quia 
retraxit  se.  Willelmus  filius  Blie  debet  dim.  m.  pro  eodem. 
Unfridus  filius  Warini  debet  Ix.s.  pro  Eecreantisa. 

Be  his  qui  totum  reddideriint. 
Idem  Vicecomes  r.c.  de  xiiij.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  de  Minutis 

misericordiis  hominum  quorum  nomina  et  debita  et  causae  debit- 
orum  annotantur  in  Eotulo  praedictorum  quem  liberaverunt  in 

th'ro.     In  th'ro  lib.  in  xxxvj.  tallis.  E.  Q.  E. 
Idem  Vicecomes  r.c.  de  viij.s.  de  terra  Hamonis  de  Masci.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Henricus  filius  ISTormanni  de  Eedeman  debet  j.m.  ut  finis  factus 

inter  eum  et  Ketellum  filium  Uchtredi  de  terra  de  Levenes  re- 
cordetur  in  Curia  Eegis  de  Donacione  illius  terrae  quam  Ketellus 
concessit  Henrico  et  Hseredibus  suis  cujus  medietatem  Henricus 
tenebit  in  Dominico  suo  et  Ketellus  tenebit  aliam  Medietatem  de 

Henrico  per  idem  Servicium  quod  Henricus  inde  facit  capitali 
Domino. 

NOTES  ON  THE  PIPE  PtOLL  OF  34  HENPtY  II.  (MICH.  1187-MICH.  1188). 
The  Sheriff  had  still  to  account  for  the  balance  of  £24  remaining 

due  for  the  ferm  of  the  previous  year.  He  does  so  by  claiming 
allowance  for   the  ferm  of  land  in  Cartmel  for  a  period  of  one 
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year  and  nine  months,  which  King  Henry  had  recently  granted 
to  William  Marshall.  It  is  not  quite  clear  whether  the  original 
grant  was  of  fourteen  librates,  dating  from  Christmas,  1185  (on 
which  basis  the  ferm  for  one  year  and  nine  months  would  amount